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Dolina *

Noteci

Opis produktu

p-4975.html

Dolina Noteci Superfood Kot Kurczak,
wotowina i dorada saszetka 859

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

9,58 zt
Dostepny

24 godziny
mls-17597
5902921304746

Mokra karma Dolina Noteci Superfood dla kotéw dorostych wszystkich ras to idealne rozwigzanie dla Twojego pupila. Zawiera
az 80% kurczaka, wotowiny i dorady, co zapewnia wysoka jakos¢ biatka i niezbednych kwaséw ttuszczowych. Dzieki temu jest
to petnowartosciowy positek, ktéry wspiera prawidtowy rozwdj i kondycje Twojego kota.

Receptura wzbogacona o cenne dodatki funkcjonalne, takie jak omutek zielonowargowy, spirulina, mieta pieprzowa, siemie
Iniane oraz nasiona kozieradki, wptywa pozytywnie na uktad pokarmowy oraz atrakcyjnos¢ sensoryczng karmy. Te sktadniki
maja dziatanie przeciwzapalne i przeciwutleniajgce, co dodatkowo wspiera zdrowie Twojego czworonoga.

Sktadniki karmy:

¢ 80% miesa, ryby i produktéw pochodzenia zwierzecego

¢ Wyselekcjonowane gatunki miesa i ryby
¢ Wysoka zawartos¢ witamin i mineratéw w przyswajalnej formie

Analiza sktadu:

biatko: 11%

wilgotnos¢: 79%
fosfor: 0,25%
wapn: 0,3%

Dawkowanie:

Masa kota
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg

thuszcz surowy: 6%
popidt surowy: 1,5%
widkno surowe: 1%

Saszetki na dzien
2,5

3

3,5

4

Zamoéw juz teraz, aby Twdj kot cieszyt sie zdrowiem i energig dzieki wysokiej jakosci karmie Dolina Noteci Superfood!

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepdlazwierzat.net/dolina-noteci-superfood-kot-kurczak-wolowina-i-dorada-saszetka-85g-p-4975.html
https://sklepdlazwierzat.net/dolina-noteci-superfood-kot-kurczak-wolowina-i-dorada-saszetka-85g-p-4975.html
http://www.tcpdf.org

